

Information till dig som kund hos Tydliga Investeringsrådgivning/Alpcot

Du som kund träffar Pontus Hittrich som hjälper dig med investeringsrådgivning och orderförmedling av värdepapper samt även med rådgivning av försäkring. De råd och den hjälp som du erbjuds sker via olika bolag som Pontus Hittrich verkar inom med separata tillstånd från Finansinspektionen. För att du som kund ska få en förståelse av hur detta ser ut och fungerar sammanställs detta nedan.

Organisationsstruktur

**AB Placeringsrådgivarna /
Pontus Hittrich**



tydliga
PLACERINGSRÅDGIVNING



tydliga ALPCOT
INVESTERINGSRÅDGIVNING

Pontus Hittrich arbetar i Tydliga Placeringsrådgivning i Sverige AB (Ombudet), vilket är ett bolag som är anknutet ombud till Alpcot AB (Alpcot) och verksamt inom Tydliga Investeringsrådgivning i Sverige. Detta är ett affärsområde (registrerat särskilt företagsnamn) inom Alpcot vilket innebär att du som kund är kund till Tydliga Investeringsrådgivning/Alpcot.

Alpcot är ett svenskt värdepappersbolag med tillstånd från Finansinspektionen att verka enligt lagen om värdepappersmarknaden. Genom att verka inom Ombudet kan Pontus Hittrich under Alpcots tillstånd ge investeringsrådgivning samt tillhandahålla orderförmedling av värdepapper. Alpcot tar då ansvar för denna verksamhet och följer de regler och riktlinjer som råder på värdepappersmarknaden och säkerställer att du som kund erhåller det kundskydd du har rätt till.

Tjänster inom ombudskapet

Pontus Hittrich kommer att ge dig som kund råd om produkter och tjänster från ett antal utvalda produktbolag och depåinstitut. Framförallt kommer Pontus Hittrich ge dig rådgivning rörande värdepappersfonder och alternativa investeringsfonder samt portföljförvaltning på Tydligadepåer. Detta innebär att Ombudet inte tillhandahåller rådgivning på oberoende grund.

Tydligadepåer är depåer framtagna i samarbete mellan Tydliga AB och Alpcot och är så kallade nettodepåer. Det innebär att du som kund betalar ett rådgivningsarvode och att du erhåller eventuella tredjepartsersättningar, ersättningar som annars går till depåinstitutet och/eller rådgivaren. Dessa ersättningar betalas in av Alpcot på din depå.

tydliga
DEPÅ powered by Alpcot



nettodepå



**rabatt till
dig som
kund**



Övriga tjänster från Pontus Hittrich

Pontus Hittrich (som är den rådgivare du träffar hos Ombudet) kan även komma att erbjuda dig hjälp och rådgivning om försäkringar. I sådant fall agerar Pontus Hittrich under ett annat tillstånd, enligt lagen (2018:1219) om försäkringsdistribution, och då för AB Placeringsrådgivarna Sverige.

Du som kund kommer att bli informerad om under vilket/vilka tillstånd Pontus Hittrich gör affär med dig och ger dig rådgivning. Klargörande av detta sker i samband med rådgivningstillfället.